

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220201104 vom 08.02.2022: Externe Belegnr. W2120738:				
1	102050		ASPÖCK Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,60 kg	30	Stück	0,32	9,60
2	42751		BÜNTE Abreißseil 1050 mm, m. G Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,70 kg	5	Stück	1,79	8,95
3	90185		Knott Zugstange f. KFG/KR 35 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 4,92 kg	1	Stück	72,11	72,11
4	402300		BÜNTE Kompaktlagersatz 34 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 11,20 kg	20	Stück	8,25	165,00
5	40058		BÜNTE Abreißseil 1000 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,90 kg	20	Stück	2,14	42,80
6	40105		BÜNTE Klemmhalter, f. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 14,30 kg	20	Stück	2,45	49,00
7	90079		BÜNTE Bremsseil 770/980 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,70 kg	2	Stück	8,15	16,30
8	90081		BÜNTE Bremsseil 1020/1230 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,90 kg	2	Stück	8,24	16,48
9	90084		BÜNTE Bremsseil 1430/1640 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,18 kg	2	Stück	8,84	17,68
10	90357		KNOTT Bremsseil 1430/1640 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,15 kg	2	Stück	12,23	24,46

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF220201245

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
11	90358		KNOTT Bremsseil 1530/1740 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,15 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220002164 *** Ihre Belegnr.: REKL. 01.02.2022	2	Stück	12,28	24,56
12	90353		KNOTT Bremsseil 1030/1240 mm KNOTT Bremsseil HL 1030/SL 1240 mm, mit Gewinde M8/Ø 22 mm Glocke, Nirosta Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,89 kg	2	Stück	11,63	23,26
13	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI220201104							470,20
Lieferungsnr. DI220201130 vom 08.02.2022: Externe Belegnr. BEIPACK:							
14	42083		AK 351, Ausf. A, Ø 60 mm, AL-KO Kugelkupplung AK 351 bis 3500 kg, Ausf. Ø 60 mm, Lochabstand horizontal 54 mm, Bohrungen 16,2 mm, mit Softdock und Schraubenmaterial Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 4,06 kg	1	Stück	97,00	97,00
15	701		Beipack Deutschland	1	Stück		
Summe Lieferung DI220201130							97,00
Lieferungsnr. DI220201228 vom 09.02.2022: Externe Belegnr. W2120326:							
16	10306		Fahrzeugkabel, 8-polig, 7 x 1 + 1 x 1,5 mm² Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,30 kg Lieferungsnr. DI220201293 vom 09.02.2022: Externe Belegnr. W2120812:	50	Stück	2,75	137,50
17	204250		SPX Bedienteil, m. 2 Tasten, 4 m Kabel, 2 Magnete Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 0,56 kg	1	Stück	40,31	40,31
18	90413		KNOTT ATK60V Stützrad, Ø 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 10,50 kg	1	Stück	65,93	65,93
19	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI220201293							106,24
Lieferungsnr. DI220201440 vom 10.02.2022: Externe Belegnr. W2120134:							

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF220201245

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
20	30121		Rad 195/60R14, 5/67/112, ET 30 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 59,68 kg	4	Stück	87,29	349,16
21	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI220201440							349,16
22	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück	9,90	9,90
Summe Lieferung DI220201440							359,06
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							1.170,00
19% MwSt.							222,30
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							1.392,30

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220201245 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 120,686

Lief. an Adresse

Kirsch-Anhänger GmbH
 Gifhorner Str. 83
 38112 Braunschweig
 Deutschland